dor; et cum esset res in hoc statu ingressus est civis, scilicet dominus domus, qui 

erat maritus praefatae mulieris, et cum quaereret a rustico causam sui clamoris et 

mestitiae, respondit ei rusticus dicens quod in illa domo fuerat ab eo emptus qui¬ 

dam haeduluset non solvebatur ei ejus precium; quo audito civis ipse mitens ma- 

num ad bursam porrexit ei quinqué solidos; qui aceptis recesit. Et cum factum 

hoc in aliquorum noticia proveniret, exiit ab eis hoc proverbium, dicentes: Sobre 

cuernos, etc. 

447. So mi manto al Rey mato. 

448. Sus obras dizen cada vno quien es. 

44Q. Suelta prima la primera. 

q5o. Sea mi enemigo, é vaya á mi molino. 

451. Si algo traes cómelo. 

Quidam pauper Garsias nomine habebat quemdam murielagum qui ibat per 

hospicia convicina et rapiebat carnes et caseum et alia ad vescendum, et comuni- 

cabat ea cum domino suo. Advenit quadam die cum rapere vellet carnes ex olla 

cuiusdam vicini, assatorio arrepto eruit oculum murielago, qui sic percussus t'ugit 

in domum suam nichil aliud asportans; quem cum vidisset dominus ejus. dixit ei: 

Si algo traes, etc. Hoc potuit dici illi maléfico qui ingressus ecclesiam Eucharis- 

tiam cum altarium ornamentis et libris ecclesiasticis extra ecclesiam asportabat, 

quem cum hoc vidisset Laurentius, ecclesiae canonicus, fossorio arrepto perctisit 

eum, et parochiani ecclesiae videntes ornamenta ecclesire asportantem, arreptis 

gladiis et fustibus, in eodem loco protinus occiderunt... Et illi furi placentino qui 

cum ingressus esset nocte in quamdam domum ad furandum, ab scolaribus ibi 

existentibus fuit inventus ac vulneratus et potestati traditus qui ipsum apariton- 

bus süis tradidir. puniendum, qui illi amputaverunt virilia et oculos eruerunt. 
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452. Santiguase el recuero, con mal están los asnos. 

453. So mala capa yaze buen beuedor. 

454. Sea maridillo siquiera de lodillo. 

455. Si tú eres ajo, yo piedra que te majo. 

456. Sobre buen comer el ajo. 

457. Si bien si non bien, si non pássome allende. 

458. So la buena razón yaze al enganno. 

459. Salen cautiuos quando son biuos. 

460. Si me viste búrleme, si non me viste cálleme. 

461. Son hermanos de vn vientre, mas non de vna miente. 

462. Si bien me quieres Juan, tus obras me lo dirán. 

463. Tal te bea que non te conosca. 

Hoc potest dici de judeis sive sarracenis quos in quibusdam provinciis a chris- 

tianis habitus diversitas non distinguit, et contingit interdum quod per errorem